
 
 
VÄGBESKRIVNING TILL HANDLERS  
(Med ungerfärligt avstånd mellan checkpoints) 

 

ÖSTERSUND-LJUNGDALEN ca 180 km 

Från Östersund tar man E 45 söderut mot Svenstavik/Sveg/Mora. Strax 
efter Åsarna tar man västerut på väg 535 mot 

Börtnan/Storsjö/Ljungdalen.  
Checkpoint nr 1 är i Ljungdalen vid Helags Wärdshus. 

 
LJUNGDALEN-TÄNNDALEN ca 60 km (alt nr 1) eller 255 km (alt nr 2) 

Från Ljungdalen till Tänndalen finns två alternativ: 
1. Om Flatruetvägen (väg 531) är öppen, det vill säga mellan 06.00 

och 22.00 om vädret tillåter det, är detta den kortaste vägen från 
Ljungdalen till Funäsdalen. Från Funäsdalen tar man riksväg 84 

västerut till Tänndalen.  
2. Om Flatruetvägen är stängd, måste man åka tillbaka till Åsarna, 

svänga av söderut på E 45 och efter ett par km ta västerut på 
vägarna 316 och 315 mot Vemdalen och Hede. Vid korsningen strax 

innan Hedeviken svänger man västerut på riksväg 84 mot 

Funäsdalen/Røros och vidare till Tänndalen. 
Checkpoint nr 2 är i Tänndalen vid Hotell Tänndalen. 

 
TÄNNDALEN – ÅNN via Norge ca 275 km  

Från Tänndalen fortsätter man österut på 84 mot Røros och in i Norge till 
Brekken. Där svänger man norrut på vägen 705 mot Stjørdal via 

Stugudalen and Selbu. När man kommer till Stjørdal svänger man öster 
på E 14 mot Sverige via Meråker och Storlien tills man kommer fram till 

Ånn. 
Eller 

TÄNNDALEN – ÅNN via Svenstavik och Åre ca 315 km  
Från Tänndalen kör man tillbaka på riksväg 84 mot Hede, sedan norrut till 

Vemdalen och tillbaks på E 45 i direktion norrut till Svenstavik. I 
Svenstavik tar man riksväg 321 mot Hallen och Mattmar. I Mattmar 

svänger man västerut på E 14 mot Åre och Trondheim. Kör förbi Åre och 

Duved tills du kommer fram till Ånn. 
Checkpoint nr 3 är i Ånn, på södra sidan om vägen vid FBUs kursgård. 

 
ÅNN – ÅRE  ca 35 km 
Från Ånn åker man österut på E 14 tills man kommer fram till Åre. 
Målgång och bankett kommer att hållas på Holiday Club vid Åresjön. 

Holiday Club är skyltad i Åre. 


